I N D E X

| | | |
|---|--|---|
| In baptizate concupiscentia remanet, sed uere peccata rationem non habet. 113 | Cautio adhibenda in peccatorum confessionibus uitandis. 134 | Confessio a Christo ob eius bonitatem & misericordiam iudicata. 174 |
| Baptismi proprii effectus peccatorum omnium remissio. 113 | Cerimonie & precesiones quae in baptismo sunt ad ista capita rediguntur. 118 | Confessionibus scriptis quam parere debeant. 176 |
| Peccata & peccatori poene per baptismum remittuntur. 113 | Cerimonie & ritus quibus sacramentum confirmationis conferunt. 119 | Confessio quando iteranda. 178 |
| Poenae civilibus iudicis perfoluenda per baptismum non condonantur. 113 | Cerimonie quae ad praesentiam sacramentum adhibentur. 161 | Confessionibus minister idoneus & legitimus. 179 |
| Poll baptismum quare non restituitur in statu naturae integritatis. 114 | Cibus multiplex & delicatus non profuturus a Deo. 131 | In confessione scelera non excusanda. 181 |
| Baptismi fructus. 115 | Cibus multiplex animae. 131 | Culpa eorum qui uerecundia impediunt peccata confiteri non audent. 181 |
| Baptismus characterem imprimi. 116 | Clerici nomen unde deductum. 100 | Peccata diligeret peruestiganda. 181 |
| Baptismus iterari sacrilegium est. 116 | Clericorum corona unde ortum habuit, & quid significet. 100 | Confessio quando a se praesentem dimittere debeat. 181 |
| Baptismus calicis aditu patet. 116 | Communio unum ex nominibus Eucharistiae. 121 | Confiteri oportet in officio praecandi. 181 |
| Cerimonie & precesiones, quae in baptismo sunt, ad ista capita rediguntur. 118 | Ante cessionem preparatio qualis esse debet, & qua sit necessaria. 131 | Confirmationis sacramentum. 181 |
| Fons baptismi consecratur aditio oleo mystice unctio. 118 | Preparatio ad communionem est pacem cum aliis habere. 153 | Confirmationis nomen. 181 |
| Ceteri dies ea peccata ad confiterendam baptismi aequant. 118 | Communione semper amoris erga Deum habet. 153 | Confirmatio est uere sacramentum. 181 |
| Baptismi quae nomina imponenda. 120 | Communicandum omnibus esse saltem in paschate. 153 | Confirmationis sacramentum a baptismo maxime distans. 181 |
| Beatitudo essentialis in quo sita. 81 | Communicandi sub una specie quare Ecclesia consuetudinem approbauerit. 154 | Confirmationis sacramenti origo. 181 |
| Lumine gloriae eleuatur ad diuinum essentiam uidentem. 81 | Communione tribus personis diuinis & non communis. 155 | Confirmationis sacramentum quae christiana appellatum. 181 |
| Beatitudinis imagines & similitudines. 81 | Clauium necessitas in ecclesia. 69 | Christus mater. 181 |
| Beatitudo accidentalis in quo consistit. 81 | Clauium dignitas & amplitudo. 70 | Christus episcopi consecratione consecratur. 181 |
| Bella intestina hominis. 117 | Concupiscentia in reatu remanet sed uere peccata rationem non habet. 113 | Christiana quare ex oleo & balsamo consistat. 181 |
| Bellum sceleratis cum Deo. 131 | Concupiscentia in reatu remanet sed uere peccata rationem non habet. 113 | Christiana a quibus ceremoniis & quibus consistat. 181 |
| Benedictionibus Dei opera nostra prospere edunt. 132 | Concupiscentia praua, stirps malorum omnium. 114 | Sacris precationibus christiana consecratur. 181 |
| Benignitas Dei non uno modo est pro nobis. 132 | Concupiscentia rerum alienarum & uxorum quid inter se differat. 184 | Confirmationis sacramentum. 181 |
| Baptismus nomen Dei & sanctiorum desiderabile factus. 116 | Concupiscentia quid. 187 | In confirmatione reus obsequium. 185 |
| Bona humanae uitae quare optanda & petenda. 119 | Concupiscentia uis non semper in uitio petenda. 187 | Confirmationis sacramentum minister proprius. 185 |
| Bona temporalia quomodo petenda. 120 | Concupiscentia uis recta Deo auctore a natura nobis indita est. 187 | Ad confirmationem quare paratus nocere. 186 |
| Bona humanae uitae ad bona diuina deriunt. 120 | Concupiscentia potiora peccatum a peccato deprauiato. 187 | Affinitas quae cum peccatis confirmationis contrahitur. 186 |
| Bona humanae uitae adiumenta sunt ad diuinorum bonorum adeptio. 120 | Concupiscentia uis moderata est quae uultus affectat. 187 | Confirmationis quae gratia esse debet. 186 |
| CAETERISME necessitas. 121 | Concupiscentia quare a Paulo peccatum sit dicta. 187 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Catechismi di. utriusque capere cuiusque accommodata. 121 | Non concupiscentia, quem sensum habet. 188 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Character trius sacramentorum essentialis. 96 | Concupiscentia non est aliena. 188 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Character quid praestet. 96 | Non concupiscit alienam uxorem quid significet. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Baptismus characterem imprimi. 116 | Concupiscere alienam uxorem quae periculosum sit. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Characterem imprimi ordinis sacramentum. 122 | Cos concupiscendi uitio qui maxime laborant. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Charitatis precepta duo. 121 | Confessio peccatorum & eius necessitas. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Charitas proximi a charitate Dei ortum habet. 121 | Confessio quare iteranda. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Charitas uera quid moueat. 121 | Confessionibus uultus uis. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Chastitas non solum uirginibus sed qui exiit in uita agit & in qui in trimonio iuncti sunt conuenit. 126 | Confessio uis de natura. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Chastitatis remedia. 126 | Confessio accusatio de & quare. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |
| Chastitatis remedia quae in actione consistunt. 126 | Iudicium ecclesiasticum quod iudicium confessionis, siue distigat esse saltem iudicium. 189 | Confirmationis sacramentum ad uisum. 186 |

C A T E C H I S M I

| | | |
|---|---|---|
| Contritionis dolor quam uehementi esse debeat. 168 | imagines pingi, non interdicitur precepto legis. 110 | Deus quare pater uocatur. 116 |
| Defestatio peccati nullus modus defestatur. 169 | Christus frater noster. 110 | De Deo quod significat hanc uox patet. 112 |
| Lacryma in penitentia summo opere optanda. 169 | Christi resurrectio fraternitati Christi fit cum hominibus non dimittit. 110 | Deo omnipotens ut tribuatur. 112 |
| Cetera omnia proprius dolor ad singula peccata mortalia adhibenda. 170 | Christus quomodo in nobis regnet. 112 | Deus omnium creator. 151 |
| Ad continentiam ueram que sint necessaria. 170 | Christi causa libenter fluitare sanis libens. 116 | Deus que creatur confertur. 117 |
| Ad continentiam excitandum cum qui de peccatis non doleat. 171 | Christus imitandus in referenda uia uoluntate ad uoluntate Dei. 117 | Deo & non factis sacrificium offeritur. 121 |
| Coronę uincub' paratę a Deo. 171 | Christus dominus, panis est. 117 | Deus est legis auctor. 120 |
| Creacionis opus ab as factis creditur que de Deo omnipotentia non dubitant. 171 | Christi passionis mysterii maxime Dei potentia & benignitate ostendit. 118 | Deum amare facit est. 122 |
| Quare Deus creauerit omnia. 172 | Christi passionis patrocinio uenit peccatorum impetratus. 120 | Deus que uelociter appellatur. 112 |
| De creatione angelorum. 176 | Colere Deos alienos quare Deus prohibuit. 120 | Deus quare pater ad tertium & quartam generationem conuenit. 121 |
| Homo non in natura sed diuino deo non immortalis. 177 | Cultus diuini cupidos homines esse oportet. 121 | Dei bonitas sperat eisdem iustitiam. 121 |
| Deus creator uisibilium & inuisibilium. 177 | Cultus externus Deo precipitur ad haberi tercio precepto. 121 | Dei nomine quomodo hoc creet. 121 |
| Deus que creatur confertur. 177 | Cultus sabbathi quo tempore tollendus erat. 121 | Deo multa imposita nomina. 121 |
| Creatura noua in Christo quę. 122 | Cultus dei lesi quare infirmus. 121 | Deus quibus modis laudandus. 121 |
| Verbi huius, credo, in materia fidei euangelicę accepto & professio. 1 | Cupiditas damnata, quę. 121 | Deus non habet insonem est qui nomen eius iustis asumpserit. 121 |
| Qui in qui credit. 8 | Cupiditas uisiosa quare prohibetur. 121 | Deus primus diligendus, & deinde parentes. 122 |
| Quid penso credendum. 7 | Cupiditates proprię etiã iustis aduersantur. 121 | Dei uoluntas in quo maxime fit. 122 |
| Credens inuicendi curiositate est lapsus. 7 | D <small>AS</small> NONUM